
nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a
drużyn

owe

1 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 56,3 1,1717 95 102,5 107,5 107,5 37,5 42,5 -45 42,5 150 75 85 90 90 240 281,21 12

2 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 19 55,6 1,1832 50 57,5 62,5 62,5 45 50 -55 50 112,5 85 92,5 102,5 102,5 215 254,39 9

1 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 17 58,7 1,134 95 102,5 110 110 47,5 52,5 -55 52,5 162,5 110 120 125 125 287,5 326,03 12

ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 2 61,9 1,0884 -130 -130 -140 0 65 75 -80 75 0 120 130 -140 130 0 0,00

1 Wróbel Kamila 1997 UKS GIM Głuszyca 1 68,1 1,0142 70 -77,5 77,5 77,5 50 52,5 -55 52,5 130 90 100 105 105 235 238,34 12

2 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 15 66,8 1,0283 60 70 77,5 77,5 47,5 52,5 55 55 132,5 80 90 100 100 232,5 239,08 9

1 Popko Martyna 1995 S Masakra Ełk 6 50,4 1,2769 -110 110 -122,5 110 30 32,5 35 35 145 85 92,5 -102,5 92,5 237,5 303,26 12

1 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 56,3 1,1717 95 102,5 107,5 107,5 37,5 42,5 -45 42,5 150 75 85 90 90 240 281,21 12

ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 2 61,9 1,0884 -130 -130 -140 0 65 75 -80 75 0 120 130 -140 130 0 0,00

1 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 24 63,8 1,0638 80 -85 -85 80 55 57,5 -60 57,5 137,5 120 -130 -130 120 257,5 273,93 12

bl Pająk Karolina 1994 KS Team Wrocław 13 65,4 1,0444 50 55 57,5 57,5 35 -40 -40 35 92,5 65 75 85 85 177,5 185,38

bl Basińska Aleksandra 1995 KS Team Wrocław 23 72,6 0,9707 45 50 57,5 57,5 37,5 42,5 -45 42,5 100 62,5 70 85 85 185 179,58

1 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 56,3 1,1717 95 102,5 107,5 107,5 37,5 42,5 -45 42,5 150 75 85 90 90 240 281,21 12

bl Olszewska Ania 1991 KS Team Wrocław 8 60,8 1,1035 40 45 52,5 52,5 45 50 -52,5 50 102,5 70 75 85 85 187,5 206,91 12

ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 2 61,9 1,0884 -130 -130 -140 0 65 75 -80 75 0 120 130 -140 130 0 0,00

1 Talarczyk Magda 1991 UKS Nike Żagań 8 68,3 1,0121 -110 110 -125 110 75 80 -85 80 190 130 145 -150 145 335 339,05 12

2 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 24 63,8 1,0638 80 -85 -85 80 55 57,5 -60 57,5 137,5 120 -130 -130 120 257,5 273,93 9

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23, Seniorek i Seniorów w Trójboju Siłowym 

Pieńsk, 6 - 7 grudnia 2014 r.
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Nazwisko Imię Rocznik Klub
Waga 
ciała

Martwy Ciąg

KOBIETY

Przysiad Wyciskanie leżąc

Kat. wag. 72 kg.

Kat. wag. 63 kg.

Kat. wag. 72 kg.

Kat. wag. 52 kg.

Kat. wag. 57 kg.

Kat. wag. 72 kg.

Kat. wag. 84 kg.

Juniorki do lat 23

TrójbójDwubój

Kat. wag. 57 kg.

Juniorki do lat 20

Kat. wag. 63 kg.

Juniorki do lat 18 

Kat. wag. 57 kg.

Kat. wag. 63 kg.



1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Kościan 21 77,6 0,9311 190 205 220 220 100 -105 -105 100 320 170 -190 -190 170 490 456,24 12 BA

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 16 46,10 1,3636 120 130 -137,5 130 50 -55 55 55 185 120 130 -140 130 315 429,53 12

2 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Kościan 4 46,8 1,349 100 110 -115 110 65 -70,5 70,5 70,5 180,5 90 85 -92,5 92,5 273 368,28 9

3 Brudnicka Katarzyna 1983 S Masakra Ełk 13 44,70 1,3932 -100 -100 100 100 40 -42,5 -42,5 40 140 100 107,5 -112,5 107,5 247,5 344,82 8

1 Nowak Patrycja 1988 KS Kobra Kościan 22 47,6 1,3326 90 -100 100 100 50 -55 -55 50 150 95 105 110 110 260 346,48 12

1 Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Kościan 11 52,2 1,2429 130 140 -145 140 60 65 -67,5 65 205 130 140 -150 140 345 428,80 12

2 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 56,3 1,1717 95 102,5 107,5 107,5 37,5 42,5 -45 42,5 150 75 85 90 90 240 281,21 9

1 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 21 59,2 1,1266 115 122,5 -130 122,5 55 60 65 65 187,5 125 132,5 140 140 327,5 368,96 12

2 Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 2 61,9 1,0884 -130 -130 -140 0 65 75 -80 75 0 120 130 -140 130 0 0,00

1 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 24 71,9 0,9769 -165 165 175 175 115 122,5 130 130 305 120 127,5 135 135 440 429,84 12

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Kościan 21 77,6 0,9311 190 205 220 220 100 -105 -105 100 320 170 -190 -190 170 490 456,24 12 BA

1 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 17 58,7 1,134 95 102,5 110 110 47,5 52,5 -55 52,5 162,5 110 120 125 125 287,5 326,025

2 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 56,3 1,1717 95 102,5 107,5 107,5 37,5 42,5 -45 42,5 150 75 85 90 90 240 281,208

3 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 19 55,6 1,1832 50 57,5 62,5 62,5 45 50 -55 50 112,5 85 92,5 102,5 102,5 215 254,388

4 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 15 66,8 1,0283 60 70 77,5 77,5 47,5 52,5 55 55 132,5 80 90 100 100 232,5 239,08

5 Wróbel Kamila 1997 UKS GIM Głuszyca 1 68,1 1,0142 70 -77,5 77,5 77,5 50 52,5 -55 52,5 130 90 100 105 105 235 238,34

ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 2 61,9 1,0884 -130 -130 -140 0 65 75 -80 75 0 120 130 -140 130 0 0,00

1 Popko Martyna 1995 S Masakra Ełk 6 50,4 1,2769 -110 110 -122,5 110 30 32,5 35 35 145 85 92,5 -102,5 92,5 237,5 303,2638

2 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 56,3 1,1717 95 102,5 107,5 107,5 37,5 42,5 -45 42,5 150 75 85 90 90 240 281,208

3 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 24 63,8 1,0638 80 -85 -85 80 55 57,5 -60 57,5 137,5 120 -130 -130 120 257,5 273,9285

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Kościan 21 77,6 0,9311 190 205 220 220 100 -105 -105 100 320 170 -190 -190 170 490 456,24 BA

2 Talarczyk Magda 1991 UKS Nike Żagań 8 68,3 1,0121 -110 110 -125 110 75 80 -85 80 190 130 145 -150 145 335 339,05

3 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 56,3 1,1717 95 102,5 107,5 107,5 37,5 42,5 -45 42,5 150 75 85 90 90 240 281,21

4 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 24 63,8 1,0638 80 -85 -85 80 55 57,5 -60 57,5 137,5 120 -130 -130 120 257,5 273,93

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Kościan 21 77,6 0,9311 190 205 220 220 100 -105 -105 100 320 170 -190 -190 170 490 456,24 BA

2 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 24 71,9 0,9769 -165 165 175 175 115 122,5 130 130 305 120 127,5 135 135 440 429,84

3 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 16 46,10 1,3636 120 130 -137,5 130 50 -55 55 55 185 120 130 -140 130 315 429,53

KLASYFIKACJA OPEN JUNIOREK 18

Kat. wag. 84 kg.

Seniorki

Kat. wag. 52 kg.

Kat. wag. 57 kg.

Kat. wag. 63 kg.

Kat. wag. 47 kg.

KLASYFIKACJA OPEN JUNIOREK 20

KLASYFIKACJA OPEN KOBIET

KLASYFIKACJA OPEN JUNIOREK 23

Kat. wag. 72 kg.

Kat. wag. 84 kg.



4 Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Kościan 11 52,2 1,2429 130 140 -145 140 60 65 -67,5 65 205 130 140 -150 140 345 428,80

5 Mazur-Żmuda Iwona 1973 OWP Michael Warszawa 21 59,2 1,1266 115 122,5 -130 122,5 55 60 65 65 187,5 125 132,5 140 140 327,5 368,96

6 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Kościan 4 46,8 1,349 100 110 -115 110 65 -70,5 70,5 70,5 180,5 90 85 -92,5 92,5 273 368,28

7 Nowak Patrycja 1988 KS Kobra Kościan 22 47,6 1,3326 90 -100 100 100 50 -55 -55 50 150 95 105 110 110 260 346,48

8 Brudnicka Katarzyna 1983 S Masakra Ełk 13 44,70 1,3932 -100 -100 100 100 40 -42,5 -42,5 40 140 100 107,5 -112,5 107,5 247,5 344,82

9 Białek Joanna 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 3 56,3 1,1717 95 102,5 107,5 107,5 37,5 42,5 -45 42,5 150 75 85 90 90 240 281,21

ns Malcherek Magdalena 1998 KS Kobra Kościan 2 61,9 1,0884 -130 -130 -140 0 65 75 -80 75 0 120 130 -140 130 0 0,00

Miejsce Klub 43 kg. 47 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 UKS GIM Głuszyca 12 12 24

2 KS Team Wrocław 9 9 18

3 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12

Miejsce Klub 43 kg. 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 S Masakra Ełk 12 12 303,26

2 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 281,2

3 UKS Eugen Knurów 12 12 273,93

Miejsce Klub 43 kg. 47 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 KS Kobra Kościan 12 12 456,24 BA

2 UKS Nike Żagań 12 12 339,05

3 KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 281,2

4 UKS Eugen Knurów 9 9

Miejsce Klub 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 KS Kobra Kościan 9 12 12 12 45 BA

2 MGKS Hutnik Pieńsk 12 12 429,83

3 MKS Bargłów 12 12 429,53

4 OWP Michael Warszawa 12 12 368,96

5 KS Tęcza-Społem Kielce 9 9

6 S Masakra Ełk 8 8

 Klasyfikacja drużynowa juniorek 20

 Klasyfikacja drużynowa juniorek 18

 Klasyfikacja drużynowa juniorek 23

 Klasyfikacja drużynowa seniorek



Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Grzelka Bartosz 1996 KS Team Wrocław 58 50,7 1,0079 70 80 90 90 50 -55 -55 50 140 80 100 -105 100 240 241,90 12

1 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 62 58,8 0,8689 90 100 107,5 107,5 50 60 -62,5 60 167,5 127,5 137,5 140 140 307,5 267,19 12

2 Wiącek Paweł 2000 UKS GIM Głuszyca 59 55,2 0,9233 80 90 95 95 52,5 57,5 60 60 155 100 110 115 115 270 249,29 9

ns Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 4  125 130 135 135 -120 -120 -120 0 0 160 170 -183 170 0 0,00 0

1 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 8 65,1 0,7942 155 160 -165 160 105 -110 110 110 270 155 162,5 167,5 167,5 437,5 347,46 12

2 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 24 65,9 0,7862 130 142,5 150 150 82,5 87,5 -90 87,5 237,5 150 160 162,5 162,5 400 314,48 9

3 Penarski Kacper 1996 MGKS Hutnik Pieńsk 63 64,3 0,8025 70 80 90 90 65 70 75 75 165 95 97,5 110 110 275 220,69 8

1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 66 73,7 0,7214 175 -185 185 185 125 130 132,5 132,5 317,5 200 210 0 210 527,5 380,54 12 BA

2 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 51 71,2 0,7398 170 180 -185 180 110 115 117,5 117,5 297,5 180 190 195 195 492,5 364,35 9

3 Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 70,1 0,7486 125 135 155 155 82,5 90 92,5 92,5 247,5 200 212,5 223 223 470,5 352,22 8

4 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 34 72 0,7337 145 157,5 167,5 167,5 95 100 102,5 102,5 270 160 170 -180 170 440 322,83 7

5 Wiącek Maciej 1997 UKS GIM Głuszyca 32 68,8 0,7595 140 150 157,5 157,5 95 100 102,5 102,5 260 150 165 -180 165 425 322,79 6

6 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 12 72,9 0,7271 120 -130 140 140 60 65 70 70 210 150 160 170 170 380 276,30 5

7 Wieczorek Sebastian 1997 KS Team Wrocław 78 72,3 0,7315 70 90 110 110 75 -80 -82,5 75 185 135 160 -195 160 345 252,37 4

8 Marszał Kacper 1996 MGKS Hutnik Pieńsk 16 70,2 0,7478 75 85 -97,5 85 70 77,5 -85 77,5 162,5 100 115 130 130 292,5 218,73 3

1 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58 80,8 0,6785 -225 -225 230 230 180 -185 190,5 190,5 420,5 210 225 -237,5 225 645,5 437,97 12

2 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 41 81,4 0,6754 200 220 230 230 160 167,5 175 175 405 180 190 200 200 605 408,62 9

3 Czerwicki Szymon 1996 PMKS Rybak Władysławowo 24 79,9 0,6832 180 -190 190 190 170 175 -177,5 175 365 220 227,5 -232,5 227,5 592,5 404,80 8

4 Gołub Radosław 1996 S Masakra Ełk 8 80,4 0,6806 160 175 0 175 85 90 95 95 270 160 167,5 0 167,5 437,5 297,76 7

5 Stark Patryk 1997 KS Team Wrocław 67 77,2 0,6987 70 80 90 90 70 -80 -80 70 160 100 140 155 155 315 220,09 6

1 Glura Filip 1996 KS Kobra Kościan 3 92,6 0,6295 -220 230 240 240 -150 150 160 160 400 210 -225 225 225 625 393,44 12

2 Świerczyński Adrian 1996 KS Start Strzegom 74 89,5 0,6402 160 170 180 180 160 -170 -172,5 160 340 230 -250 260 260 600 384,12 9

1 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 47 103,6 0,6004 210 230 240,5 240,5 130 -140 -140 130 370,5 200 -220 -227,5 200 570,5 342,53 12

2 Szeliga Patryk 1997 KS Start Strzegom 18 93,35 0,6272 170 -180 185 185 115 120 -125 120 305 210 225 242,5 242,5 547,5 343,39 9

3 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 53 101,8 0,6044 185 200 210 210 100 107,5 112,5 112,5 322,5 185 200 210 210 532,5 321,84 8

4 Majdziński Krystian 1997 UKS Eugen Knurów 22 93,7 0,626 130 140 160 160 125 135 145 145 305 150 170 180 180 485 303,61 7

1 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 62 58,8 0,8689 90 100 107,5 107,5 50 60 -62,5 60 167,5 127,5 137,5 140 140 307,5 267,19 12

ns Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 4 59 0,8662 125 130 135 135 -120 -120 -120 0 0 160 170 -183 170 0 0,00 0
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Waga 
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Wsp. 

Wilks'a
Nazwisko Imię Trójbój

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93 kg.

MĘŻCZYŹNI

Dwubój

Kat. wag. 105 kg.

Juniorzy do lat 20

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 53 kg.

Juniorzy do lat 18



1 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 29 63,7 0,8089 135 145 150 150 135 -145 -145 135 285 -150 150 162,5 162,5 447,5 361,98 12

2 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 8 65,1 0,7942 155 160 -165 160 105 -110 110 110 270 155 162,5 167,5 167,5 437,5 347,46 9

1 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 66 73,7 0,7214 175 -185 185 185 125 130 132,5 132,5 317,5 200 210 0 210 527,5 380,54 12 BA

2 Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 70,1 0,7486 125 135 155 155 82,5 90 92,5 92,5 247,5 200 212,5 223 223 470,5 352,22 9

3 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 54 73,5 0,7228 105 -110 110 110 97,5 -100 100 100 210 155 162,5 172,5 172,5 382,5 276,47 8

4 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 12 72,9 0,7271 120 -130 140 140 60 65 70 70 210 150 160 170 170 380 276,30 7

1 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58 80,8 0,6785 -225 -225 230 230 180 -185 190,5 190,5 420,5 210 225 -237,5 225 645,5 437,97 12

2 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 41 81,4 0,6754 200 220 230 230 160 167,5 175 175 405 180 190 200 200 605 408,62 9

3 Czerwicki Szymon 1996 PMKS Rybak Władysławowo 24 79,9 0,6832 180 -190 190 190 170 175 -177,5 175 365 220 227,5 -232,5 227,5 592,5 404,80 8

4 Romańczuk Patryk 1994 S Masakra Ełk 27 76,7 0,7017 210 -220 220 220 120 127,5 -135 127,5 347,5 210 225 -245 225 572,5 401,72 7

1 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 17 87,3 0,6487 210 220 -225 220 250 257,5 -262,5 257,5 477,5 200 210 217,5 217,5 695 450,85 12

2 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 40 89,7 0,6395 -250 250 262,5 262,5 -150 150 -155 150 412,5 270 282,5 -285 282,5 695 444,45 9

3 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 48 86,1 0,6536 250 262,5 -270 262,5 155 162,5 167,5 167,5 430 240 247,5 -265 247,5 677,5 442,81 8

4 Glura Filip 1996 KS Kobra Kościan 3 92,6 0,6295 -220 230 240 240 -150 150 160 160 400 210 -225 225 225 625 393,44 7

5 Świerczyński Adrian 1996 KS Start Strzegom 74 89,5 0,6402 160 170 180 180 160 -170 -172,5 160 340 230 -250 260 260 600 384,12 6

1 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 64 94,95 0,6223 -215 220 227,5 227,5 150 175 180 180 407,5 245 255 -260 255 662,5 412,27 12

2 Perenc Dawid 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 7 96,3 0,6183 190 200 -210 200 130 -135 -135 130 330 -250 250 262,5 262,5 592,5 366,34 9

3 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 47 103,6 0,6004 210 230 240,5 240,5 130 -140 -140 130 370,5 200 -220 -227,5 200 570,5 342,53 8

4 Szeliga Patryk 1997 KS Start Strzegom 18 93,35 0,6272 170 -180 185 185 115 120 -125 120 305 210 225 242,5 242,5 547,5 343,39 7

1 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 42 107,1 0,5935 255 -275 -275 255 160 170 -175 170 425 220 235 -245 235 660 391,71 12

2 Wiśniewski Dawid 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 11 109,5 0,5893 170 190 205 205 125 -140 140 140 345 190 225 235 235 580 341,79 9

1 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Kościan 43 124,3 0,5705 -310 310 -340 310 195 205 -215 205 515 -250 -250 250 250 765 436,43 12

1 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 62 58,8 0,8689 90 100 107,5 107,5 50 60 -62,5 60 167,5 127,5 137,5 140 140 307,5 267,19 12

ns Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 4 59 0,8662 125 130 135 135 -120 -120 -120 0 0 160 170 -183 170 0 0,00

1 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 8 65,1 0,7942 155 160 -165 160 105 -110 110 110 270 155 162,5 167,5 167,5 437,5 347,46 12

1 Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 70,1 0,7486 125 135 155 155 82,5 90 92,5 92,5 247,5 200 212,5 223 223 470,5 352,22 12

2 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 12 72,9 0,7271 120 -130 140 140 60 65 70 70 210 150 160 170 170 380 276,30 9

BL Wieczorek Sebastian 1997 KS Team Wrocław 78 72,3 0,7315 70 90 110 110 75 -80 -82,5 75 185 135 160 -195 160 345 252,37 8

ns Poręba Kamil 1991 KS Team Wrocław 69 71,6 0,7367 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Kat. wag. 66 kg.

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Kat. wag. 120+ kg.

Juniorzy do lat 23

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 83 kg.



1 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Kościan 12 82,4 0,6704 270 290 -300 290 155 160 0 160 450 240 250 265 265 715 479,34 12 BA

2 Barszczewski Wojciech 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 27 83 0,6675 230 240 250 250 145 152,5 -157,5 152,5 402,5 240 -250 250 250 652,5 435,54 9

3 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58 80,8 0,6785 -225 -225 230 230 180 -185 190,5 190,5 420,5 210 225 -237,5 225 645,5 437,97 8

4 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 53 81,8 0,6734 210 220 225 225 190 200 -215 200 425 200 210 -232,5 210 635 427,61 7

5 Siękowski Marcin 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 32 82,6 0,6694 200 220 -225 220 120 -130 -130 120 340 235 -242,5 -245 235 575 384,91 6

1 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 10 88,7 0,6432 275 290 -300 290 -160 -160 160 160 450 250 270 287,5 287,5 737,5 474,36 12 BA

2 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 17 87,3 0,6487 210 220 -225 220 250 257,5 -262,5 257,5 477,5 200 210 217,5 217,5 695 450,85 9

3 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 40 89,7 0,6395 -250 250 262,5 262,5 -150 150 -155 150 412,5 270 282,5 -285 282,5 695 444,45 8

4 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 57 90,8 0,6356 -255 255 265 265 -160 160 165 165 430 255 265 -270 265 695 441,74 7

5 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 48 86,1 0,6536 250 262,5 -270 262,5 155 162,5 167,5 167,5 430 240 247,5 -265 247,5 677,5 442,81 6

6 Świerczyński Adrian 1996 KS Start Strzegom 74 89,5 0,6402 160 170 180 180 160 -170 -172,5 160 340 230 -250 260 260 600 384,12 5

7 Jagodziński Jędrzej 1992 KS Kobra Kościan 40 91,9 0,6318 215 -230 230 230 125 -135 -135 125 355 190 200 -205 200 555 350,65 4

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 46 104,4 0,5988 -330 335 350,5 350,5 232,5 237,5 242,5 242,5 593 320 330 340 340 933 558,68 12 BA

2 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 1 95 0,622 240 260 -265 260 155 162,5 162,5 162,5 422,5 225 232,5 242,5 242,5 665 413,63 9

3 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 33 96,55 0,6177 -240 240 250 250 195 -202,5 -202,5 195 445 210 220 -230 220 665 410,77 8

4 Perenc Dawid 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 7 96,3 0,6183 190 200 -210 200 130 -135 -135 130 330 -250 250 262,5 262,5 592,5 366,34 7

5 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 47 103,6 0,6004 210 230 240,5 240,5 130 -140 -140 130 370,5 200 -220 -227,5 200 570,5 342,53 6

6 Szeliga Patryk 1997 KS Start Strzegom 18 93,35 0,6272 170 -180 185 185 115 120 -125 120 305 210 225 242,5 242,5 547,5 343,39 5

1 Szymoniak Arkadiusz 1993 KS Kobra Kościan 59 106,7 0,5943 230 240 -250 240 145 155 160 160 400 230 240 -260 240 640 380,35 12

2 Kozłowski Marcin 1991 KS Kobra Kościan 19 112,5 0,5846 -230 230 240 240 150 160 165 165 405 -210 210 -237,5 210 615 359,53 9

1 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Kościan 43 124,3 0,5705 -310 310 -340 310 195 205 -215 205 515 -250 -250 250 250 765 436,43 12

1 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 57 58,1 0,8787 235 242,5 247,5 247,5 -170 -170 170 170 417,5 200 212,5 217,5 217,5 635 557,97 12

2 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 71 59 0,8662 230 240 -250 240 145 -155 160 160 400 205 220 -225 220 620 537,04 9

1 Grotkowski Mariusz 1989 KS Spartakus Nasielsk 17 65,9 0,7862 235 -245 -245 235 160 167,5 175,5 175,5 410,5 -220 220 -240 220 630,5 495,70 12 BA

2 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 40 65,4 0,7911 200 210 215 215 115 120 -122,5 120 335 210 225 -230 225 560 443,02 9

3 Skrabarczyk Grzegorz 1984 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75 65,1 0,7942 190 205 -220 205 100 110 -125 110 315 180 200 -207,5 200 515 409,01 8

4 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 29 63,7 0,8089 135 145 150 150 135 -145 -145 135 285 -150 150 162,5 162,5 447,5 361,98 7

1 Miloch Tomasz 1983 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 71 73,5 0,7228 185 215 -225 215 130 152,5 160 160 375 210 252,5 -260 252,5 627,5 453,56 12

2 Golak Jakub 1980 S Masakra Ełk 61 70,6 0,7445 150 -170 -180 150 80 -95 -95 80 230 170 190 -205 190 420 312,69 9

ns Poręba Kamil 1991 KS Team Wrocław 69 71,6 0,7367 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

1 Jarosiewicz Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 66 82,7 0,6689 -300 -300 300 300 210 217,5 -238 217,5 517,5 255 267,5 -277 267,5 785 525,09 12 BA

2 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Kościan 12 82,4 0,6704 270 290 -300 290 155 160 0 160 450 240 250 265 265 715 479,34 9 BA

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Kat. wag. +120 kg.

Seniorzy

   Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.

Kat. wag. 74 kg.



3 Barszczewski Wojciech 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 27 83 0,6675 230 240 250 250 145 152,5 -157,5 152,5 402,5 240 -250 250 250 652,5 435,54 8

4 Kaczmarek Krzysztof 1987 KS Team Wrocław 15 81,5 0,6749 200 210 220 220 125 130 135 135 355 240 260 280 280 635 428,56 7

5 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Kościan 44 75,4 0,7099 215 232,5 242,5 242,5 75 80 82,5 82,5 325 240 250 262,5 262,5 587,5 417,07 6

1 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 10 88,7 0,6432 275 290 -300 290 -160 -160 160 160 450 250 270 287,5 287,5 737,5 474,36 12 BA

2 Matwin Łukasz 1982 TKKF Herkules Warszawa 14 86,9 0,6503 210 240 250 250 155 162,5 -167,5 162,5 412,5 280 307,5 -322,5 307,5 720 468,22 9

3 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 17 87,3 0,6487 210 220 -225 220 250 257,5 -262,5 257,5 477,5 200 210 217,5 217,5 695 450,85 8

4 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 40 89,7 0,6395 -250 250 262,5 262,5 -150 150 -155 150 412,5 270 282,5 -285 282,5 695 444,45 7

5 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 57 90,8 0,6356 -255 255 265 265 -160 160 165 165 430 255 265 -270 265 695 441,74 6

6 Ławnik Piotr 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 2 84,3 0,6615 220 235 240 240 180 187,5 0 187,5 427,5 240 -250 250 250 677,5 448,17 5

ns Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Kościan 54 92,9 0,6285 -230 -230 -230 0 160 170 -180 170 0 195 210 -220 210 0 0,00 0

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 46 104,4 0,5988 -330 335 350,5 350,5 232,5 237,5 242,5 242,5 593 320 330 340 340 933 558,68 12 BA

2 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Kościan 78 101,6 0,6048 -325 325 -340 325 -195 195 205 205 530 280 -300 -300 280 810 489,89 9

3 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 49 104,5 0,5986 272,5 280 285 285 215 220 225 225 510 250 -260 260 260 770 460,92 8

4 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 37 101,8 0,6044 280 -300 302,5 302,5 175 182,5 -190 182,5 485 -240 245 -275 245 730 441,21 7

2 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules Warszawa 75 105,1 0,5974 300 320 340 340 230 240 250 250 590 300 320 340 340 930 555,58 12 BA

3 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Kościan 73 119,8 0,5751 310 325 335 335 -245 245 260 260 595 -260 260 -280 260 855 491,71 9

4 Kowalski Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 71 115,6 0,5803 260 270 280 280 200 205 210 210 490 290 -300 302,5 302,5 792,5 459,89 8

5 Kubańda Łukasz 1988 KS Kobra Kościan 59 116,1 0,5796 -260 260 280 280 -200 200 210 210 490 280 -300 -302,5 280 770 446,29 7

6 Kuster Krzysztof 1987 KSSSiKW Wiking Starachowice 79 115,2 0,5808 220 240 -250 240 160 180 200 200 440 230 255 270 270 710 412,37 6

7 Szymoniak Arkadiusz 1993 KS Kobra Kościan 59 106,7 0,5943 230 240 -250 240 145 155 160 160 400 230 240 -260 240 640 380,35 5

1 Grabowski Daniel 1986 KS Tęcza-Społem Kielce 36 124,5 0,5703 360 385 0 385 240 255 0 255 640 300 320 0 320 960 547,49 12

2 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Kościan 43 124,3 0,5705 -310 310 -340 310 195 195 505 260 260 765 436,43 9

3 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Kościan 1 122,2 0,5726 205 0 0 205 125 175 225 225 430 150 0 0 150 580 332,11 8

1 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58 80,8 0,6785 -225 -225 230 230 180 -185 190,5 190,5 420,5 210 225 -237,5 225 645,5 437,97

2 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 41 81,4 0,6754 200 220 230 230 160 167,5 175 175 405 180 190 200 200 605 408,62

3 Czerwicki Szymon 1996 PMKS Rybak Władysławowo 24 79,9 0,6832 180 -190 190 190 170 175 -177,5 175 365 220 227,5 -232,5 227,5 592,5 404,80

4 Glura Filip 1996 KS Kobra Kościan 3 92,6 0,6295 -220 230 240 240 -150 150 160 160 400 210 -225 225 225 625 393,44

5 Świerczyński Adrian 1996 KS Start Strzegom 74 89,5 0,6402 160 170 180 180 160 -170 -172,5 160 340 230 -250 260 260 600 384,12

6 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 66 73,7 0,7214 175 -185 185 185 125 130 132,5 132,5 317,5 200 210 0 210 527,5 380,54 BA

7 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 51 71,2 0,7398 170 180 -185 180 110 115 117,5 117,5 297,5 180 190 195 195 492,5 364,35

8 Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 70,1 0,7486 125 135 155 155 82,5 90 92,5 92,5 247,5 200 212,5 223 223 470,5 352,22

9 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 8 65,1 0,7942 155 160 -165 160 105 -110 110 110 270 155 162,5 167,5 167,5 437,5 347,46

10 Szeliga Patryk 1997 KS Start Strzegom 18 93,35 0,6272 170 -180 185 185 115 120 -125 120 305 210 225 242,5 242,5 547,5 343,39

11 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 47 103,6 0,6004 210 230 240,5 240,5 130 -140 -140 130 370,5 200 -220 -227,5 200 570,5 342,53

12 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 34 72 0,7337 145 157,5 167,5 167,5 95 100 102,5 102,5 270 160 170 -180 170 440 322,83

13 Wiącek Maciej 1997 UKS GIM Głuszyca 32 68,8 0,7595 140 150 157,5 157,5 95 100 102,5 102,5 260 150 165 -180 165 425 322,79

14 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 53 101,8 0,6044 185 200 210 210 100 107,5 112,5 112,5 322,5 185 200 210 210 532,5 321,84

15 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 24 65,9 0,7862 130 142,5 150 150 82,5 87,5 -90 87,5 237,5 150 160 162,5 162,5 400 314,48

16 Majdziński Krystian 1997 UKS Eugen Knurów 22 93,7 0,626 130 140 160 160 125 135 145 145 305 150 170 180 180 485 303,61

17 Gołub Radosław 1996 S Masakra Ełk 8 80,4 0,6806 160 175 0 175 85 90 95 95 270 160 167,5 0 167,5 437,5 297,76

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 18

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Kat. wag. +120 kg.



18 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 12 72,9 0,7271 120 -130 140 140 60 65 70 70 210 150 160 170 170 380 276,30

19 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 62 58,8 0,8689 90 100 107,5 107,5 50 60 -62,5 60 167,5 127,5 137,5 140 140 307,5 267,19

20 Wieczorek Sebastian 1997 KS Team Wrocław 78 72,3 0,7315 70 90 110 110 75 -80 -82,5 75 185 135 160 -195 160 345 252,37

21 Wiącek Paweł 2000 UKS GIM Głuszyca 59 55,2 0,9233 80 90 95 95 52,5 57,5 60 60 155 100 110 115 115 270 249,29

22 Grzelka Bartosz 1996 KS Team Wrocław 58 50,7 1,0079 70 80 90 90 50 -55 -55 50 140 80 100 -105 100 240 241,90

23 Penarski Kacper 1996 MGKS Hutnik Pieńsk 63 64,3 0,8025 70 80 90 90 65 70 75 75 165 95 97,5 110 110 275 220,69

24 Stark Patryk 1997 KS Team Wrocław 67 77,2 0,6987 70 80 90 90 70 -80 -80 70 160 100 140 155 155 315 220,09

25 Marszał Kacper 1996 MGKS Hutnik Pieńsk 16 70,2 0,7478 75 85 -97,5 85 70 77,5 -85 77,5 162,5 100 115 130 130 292,5 218,73

ns Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 4  125 130 135 135 -120 -120 -120 0 0 160 170 -183 170 0 0,00

1 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 17 87,3 0,6487 210 220 -225 220 250 257,5 -262,5 257,5 477,5 200 210 217,5 217,5 695 450,85

2 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 40 89,7 0,6395 -250 250 262,5 262,5 -150 150 -155 150 412,5 270 282,5 -285 282,5 695 444,45

3 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 48 86,1 0,6536 250 262,5 -270 262,5 155 162,5 167,5 167,5 430 240 247,5 -265 247,5 677,5 442,81

4 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58 80,8 0,6785 -225 -225 230 230 180 -185 190,5 190,5 420,5 210 225 -237,5 225 645,5 437,97

5 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Kościan 43 124,3 0,5705 -310 310 -340 310 195 205 -215 205 515 -250 -250 250 250 765 436,43

6 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 64 94,95 0,6223 -215 220 227,5 227,5 150 175 180 180 407,5 245 255 -260 255 662,5 412,27 BA

7 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 41 81,4 0,6754 200 220 230 230 160 167,5 175 175 405 180 190 200 200 605 408,62

8 Czerwicki Szymon 1996 PMKS Rybak Władysławowo 24 79,9 0,6832 180 -190 190 190 170 175 -177,5 175 365 220 227,5 -232,5 227,5 592,5 404,80

9 Romańczuk Patryk 1994 S Masakra Ełk 27 76,7 0,7017 210 -220 220 220 120 127,5 -135 127,5 347,5 210 225 -245 225 572,5 401,72

10 Glura Filip 1996 KS Kobra Kościan 3 92,6 0,6295 -220 230 240 240 -150 150 160 160 400 210 -225 225 225 625 393,44

11 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 42 107,1 0,5935 255 -275 -275 255 160 170 -175 170 425 220 235 -245 235 660 391,71

12 Świerczyński Adrian 1996 KS Start Strzegom 74 89,5 0,6402 160 170 180 180 160 -170 -172,5 160 340 230 -250 260 260 600 384,12

13 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 66 73,7 0,7214 175 -185 185 185 125 130 132,5 132,5 317,5 200 210 0 210 527,5 380,54

14 Perenc Dawid 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 7 96,3 0,6183 190 200 -210 200 130 -135 -135 130 330 -250 250 262,5 262,5 592,5 366,34

15 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 29 63,7 0,8089 135 145 150 150 135 -145 -145 135 285 -150 150 162,5 162,5 447,5 361,98

16 Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 70,1 0,7486 125 135 155 155 82,5 90 92,5 92,5 247,5 200 212,5 223 223 470,5 352,22

17 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 8 65,1 0,7942 155 160 -165 160 105 -110 110 110 270 155 162,5 167,5 167,5 437,5 347,46

18 Szeliga Patryk 1997 KS Start Strzegom 18 93,35 0,6272 170 -180 185 185 115 120 -125 120 305 210 225 242,5 242,5 547,5 343,39

19 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 47 103,6 0,6004 210 230 240,5 240,5 130 -140 -140 130 370,5 200 -220 -227,5 200 570,5 342,53

20 Wiśniewski Dawid 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 11 109,5 0,5893 170 190 205 205 125 -140 140 140 345 190 225 235 235 580 341,79

21 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 54 73,5 0,7228 105 -110 110 110 97,5 -100 100 100 210 155 162,5 172,5 172,5 382,5 276,47

22 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 12 72,9 0,7271 120 -130 140 140 60 65 70 70 210 150 160 170 170 380 276,30

23 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 62 58,8 0,8689 90 100 107,5 107,5 50 60 -62,5 60 167,5 127,5 137,5 140 140 307,5 267,19

ns Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 4 59 0,8662 125 130 135 135 -120 -120 -120 0 0 160 170 -183 170 0 0,00

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 46 104,4 0,5988 -330 335 350,5 350,5 232,5 237,5 242,5 242,5 593 320 330 340 340 933 558,68 BA

2 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Kościan 12 82,4 0,6704 270 290 -300 290 155 160 0 160 450 240 250 265 265 715 479,34 BA

3 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 10 88,7 0,6432 275 290 -300 290 -160 -160 160 160 450 250 270 287,5 287,5 737,5 474,36 BA

4 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 17 87,3 0,6487 210 220 -225 220 250 257,5 -262,5 257,5 477,5 200 210 217,5 217,5 695 450,85

5 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 40 89,7 0,6395 -250 250 262,5 262,5 -150 150 -155 150 412,5 270 282,5 -285 282,5 695 444,45

6 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 48 86,1 0,6536 250 262,5 -270 262,5 155 162,5 167,5 167,5 430 240 247,5 -265 247,5 677,5 442,81

7 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 57 90,8 0,6356 -255 255 265 265 -160 160 165 165 430 255 265 -270 265 695 441,74

8 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58 80,8 0,6785 -225 -225 230 230 180 -185 190,5 190,5 420,5 210 225 -237,5 225 645,5 437,97

9 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Kościan 43 124,3 0,5705 -310 310 -340 310 195 205 -215 205 515 -250 -250 250 250 765 436,43

10 Barszczewski Wojciech 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 27 83 0,6675 230 240 250 250 145 152,5 -157,5 152,5 402,5 240 -250 250 250 652,5 435,54

11 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 53 81,8 0,6734 210 220 225 225 190 200 -215 200 425 200 210 -232,5 210 635 427,61

12 Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 1 95 0,622 240 260 -265 260 155 162,5 162,5 162,5 422,5 225 232,5 242,5 242,5 665 413,63

13 Francus Maciej 1992 UKS Pover Kuźnik Chorzów 33 96,55 0,6177 -240 240 250 250 195 -202,5 -202,5 195 445 210 220 -230 220 665 410,77

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 23

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 20



14 Siękowski Marcin 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 32 82,6 0,6694 200 220 -225 220 120 -130 -130 120 340 235 -242,5 -245 235 575 384,91

15 Świerczyński Adrian 1996 KS Start Strzegom 74 89,5 0,6402 160 170 180 180 160 -170 -172,5 160 340 230 -250 260 260 600 384,12

16 Szymoniak Arkadiusz 1993 KS Kobra Kościan 59 106,7 0,5943 230 240 -250 240 145 155 160 160 400 230 240 -260 240 640 380,35

17 Perenc Dawid 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 7 96,3 0,6183 190 200 -210 200 130 -135 -135 130 330 -250 250 262,5 262,5 592,5 366,34

18 Kozłowski Marcin 1991 KS Kobra Kościan 19 112,5 0,5846 -230 230 240 240 150 160 165 165 405 -210 210 -237,5 210 615 359,53

19 Kasperkiewicz Paweł 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 2 70,1 0,7486 125 135 155 155 82,5 90 92,5 92,5 247,5 200 212,5 223 223 470,5 352,22

20 Jagodziński Jędrzej 1992 KS Kobra Kościan 40 91,9 0,6318 215 -230 230 230 125 -135 -135 125 355 190 200 -205 200 555 350,65

21 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 8 65,1 0,7942 155 160 -165 160 105 -110 110 110 270 155 162,5 167,5 167,5 437,5 347,46

22 Szeliga Patryk 1997 KS Start Strzegom 18 93,35 0,6272 170 -180 185 185 115 120 -125 120 305 210 225 242,5 242,5 547,5 343,39

23 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 47 103,6 0,6004 210 230 240,5 240,5 130 -140 -140 130 370,5 200 -220 -227,5 200 570,5 342,53

24 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 12 72,9 0,7271 120 -130 140 140 60 65 70 70 210 150 160 170 170 380 276,30

25 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 62 58,8 0,8689 90 100 107,5 107,5 50 60 -62,5 60 167,5 127,5 137,5 140 140 307,5 267,19

BL Wieczorek Sebastian 1997 KS Team Wrocław 78 72,3 0,7315 70 90 110 110 75 -80 -82,5 75 185 135 160 -195 160 345 252,37

ns Skonieczny Michał 1998 MKS Wicher Kobyłka 4 59 0,8662 125 130 135 135 -120 -120 -120 0 0 160 170 -183 170 0 0,00

ns Poręba Kamil 1991 KS Team Wrocław 69 71,6 0,7367 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 46 104,4 0,5988 -330 335 350,5 350,5 232,5 237,5 242,5 242,5 593 320 330 340 340 933 558,68 BA

2 Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 57 58,1 0,8787 235 242,5 247,5 247,5 -170 -170 170 170 417,5 200 212,5 217,5 217,5 635 557,97

3 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules Warszawa 75 105,1 0,5974 300 320 340 340 230 240 250 250 590 300 320 340 340 930 555,58 BA

4 Grabowski Daniel 1986 KS Tęcza-Społem Kielce 36 124,5 0,5703 360 385 0 385 240 255 0 255 640 300 320 0 320 960 547,49

5 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 71 59 0,8662 230 240 -250 240 145 -155 160 160 400 205 220 -225 220 620 537,04

6 Jarosiewicz Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 66 82,7 0,6689 -300 -300 300 300 210 217,5 -238 217,5 517,5 255 267,5 -277 267,5 785 525,09 BA

7 Grotkowski Mariusz 1989 KS Spartakus Nasielsk 17 65,9 0,7862 235 -245 -245 235 160 167,5 175,5 175,5 410,5 -220 220 -240 220 630,5 495,70 BA

8 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Kościan 73 119,8 0,5751 310 325 335 335 -245 245 260 260 595 -260 260 -280 260 855 491,71

9 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Kościan 78 101,6 0,6048 -325 325 -340 325 -195 195 205 205 530 280 -300 -300 280 810 489,89

10 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Kościan 12 82,4 0,6704 270 290 -300 290 155 160 0 160 450 240 250 265 265 715 479,34 BA

11 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 10 88,7 0,6432 275 290 -300 290 -160 -160 160 160 450 250 270 287,5 287,5 737,5 474,36 BA

12 Matwin Łukasz 1982 TKKF Herkules Warszawa 14 86,9 0,6503 210 240 250 250 155 162,5 -167,5 162,5 412,5 280 307,5 -322,5 307,5 720 468,22

13 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 49 104,5 0,5986 272,5 280 285 285 215 220 225 225 510 250 -260 260 260 770 460,92

14 Kowalski Tomasz 1982 KS Tęcza-Społem Kielce 71 115,6 0,5803 260 270 280 280 200 205 210 210 490 290 -300 302,5 302,5 792,5 459,89

15 Miloch Tomasz 1983 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 71 73,5 0,7228 185 215 -225 215 130 152,5 160 160 375 210 252,5 -260 252,5 627,5 453,56

16 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 17 87,3 0,6487 210 220 -225 220 250 257,5 -262,5 257,5 477,5 200 210 217,5 217,5 695 450,85

17 Ławnik Piotr 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 2 84,3 0,6615 220 235 240 240 180 187,5 0 187,5 427,5 240 -250 250 250 677,5 448,17

18 Kubańda Łukasz 1988 KS Kobra Kościan 59 116,1 0,5796 -260 260 280 280 -200 200 210 210 490 280 -300 -302,5 280 770 446,29

19 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 40 89,7 0,6395 -250 250 262,5 262,5 -150 150 -155 150 412,5 270 282,5 -285 282,5 695 444,45

20 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 40 65,4 0,7911 200 210 215 215 115 120 -122,5 120 335 210 225 -230 225 560 443,02

21 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 57 90,8 0,6356 -255 255 265 265 -160 160 165 165 430 255 265 -270 265 695 441,74

22 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechnika Warszawska Warszawa37 101,8 0,6044 280 -300 302,5 302,5 175 182,5 -190 182,5 485 -240 245 -275 245 730 441,21

23 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Kościan 43 124,3 0,5705 -310 310 -340 310 195 195 505 260 260 765 436,43

24 Barszczewski Wojciech 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 27 83 0,6675 230 240 250 250 145 152,5 -157,5 152,5 402,5 240 -250 250 250 652,5 435,54

25 Kaczmarek Krzysztof 1987 KS Team Wrocław 15 81,5 0,6749 200 210 220 220 125 130 135 135 355 240 260 280 280 635 428,56

26 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Kościan 44 75,4 0,7099 215 232,5 242,5 242,5 75 80 82,5 82,5 325 240 250 262,5 262,5 587,5 417,07

27 Kuster Krzysztof 1987 KSSSiKW Wiking Starachowice 79 115,2 0,5808 220 240 -250 240 160 180 200 200 440 230 255 270 270 710 412,37

28 Skrabarczyk Grzegorz 1984 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75 65,1 0,7942 190 205 -220 205 100 110 -125 110 315 180 200 -207,5 200 515 409,01

29 Szymoniak Arkadiusz 1993 KS Kobra Kościan 59 106,7 0,5943 230 240 -250 240 145 155 160 160 400 230 240 -260 240 640 380,35

30 Mazij Paweł 1994 TKKF Herkules Warszawa 29 63,7 0,8089 135 145 150 150 135 -145 -145 135 285 -150 150 162,5 162,5 447,5 361,98

31 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Kościan 1 122,2 0,5726 205 0 0 205 125 175 225 225 430 150 0 0 150 580 332,11

32 Golak Jakub 1980 S Masakra Ełk 61 70,6 0,7445 150 -170 -180 150 80 -95 -95 80 230 170 190 -205 190 420 312,69

33 Poręba Kamil 1991 KS Team Wrocław 69 71,6 0,7367 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

KLASYFIKACJA OPEN SENIORÓW



34 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Kościan 54 92,9 0,6285 -230 -230 -230 0 160 170 -180 170 0 195 210 -220 210 0 0,00

Miejsce Nazwa klub 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt. uwagi

1 UKS GIM Głuszyca 9 9 9+7 8 42

2 PMKS Rybak Władysławowo 12 12+9+8 41

3 MKS Bargłów 12 5 12 29

4 KS Team Wrocław 12 4 6 22

5 KS Start Strzegom 9 9 18

6 KS Kobra Kościan 12 12

7 MKS Wicher Kobyłka 12 12

8 MGKS Hutnik Pieńsk 8 3 11

9 KS Tęcza-Społem Kielce 8 8

10 UKS Eugen Knurów 7 7

11 S Masakra Ełk 7 7

Miejsce Nazwa klub 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt. uwagi

1 PMKS Rybak Władysławowo 9 12+9+8 12 50

2 MKS Bargłów 12 7 8 27

3 MKS Wicher Kobyłka 12 12 24

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 12+9 21

5 KS Kobra Kościan 7 12 19

6 KS Tęcza-Społem Kielce 9 9 18

7 KS Start Strzegom 6 7 13

8 TKKF Herkules Warszawa 12 12

9 OWP Michael Warszawa 9 9

10 TKKF Śródmieście Legnica 8 8

11 UKS Eugen Knurów 8 8

12 S Masakra Ełk 7 7

Miejsce Nazwa klub 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt. uwagi

1 KS Kobra Kościan 12 4 12+9 12 49

2 KS Tęcza-Społem Kielce 12 9 12+7 9 49

3 PMKS Rybak Władysławowo 12 8+7 9 12 48

4 MKS Bargłów 12 9 6 27

5 KS Start Strzegom 5 5 10

6 OWP Michael Warszawa 8 8

7 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8 8

8 TKKF Śródmieście Legnica 6 6

9 KS Team Wrocław

10 MKS Wicher Kobyłka

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  20

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  23

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  18



Miejsce Nazwa klub 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. suma pkt. uwagi

1 KS Tęcza-Społem Kielce 9 9 12 12 12 54

2 KS Kobra Kościan 9 9 9 9+8 44

3 TKKF Herkules Warszawa 7 9 12 28

4 PMKS Rybak Władysławowo 8 12 21

5 UKS Pover Kuźnik Chorzów 8 5 13

6 TKKF Śródmieście Legnica 12 12

7 KS Spartakus Nasielsk 12 12

8 KPSKiF Violetta Bydgoszcz 12 12

9 S Masakra Ełk 9 9

10 OWP Michael Warszawa 7 7

11 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 7 7

12 KS Team Wrocław 7 7

13 KSSSiKW Wiking Starachowice 6 6

ns

Mirosław Grzesiuk , Radosław Grzechnik

 Klasyfikacja drużynowa seniorów

Sędzia główny zawodów

Sekretarz zawodów

Wojciech Kardynalski

niesklasyfikowany


